
46 

4 

44 

62 

45 



update: 16.12.2016

Skizze Art.Nr. Benennung description
3 8800 2873 Mutter M12 links type i hex nut

4 8800 2526 Flansch flange

5 8800 0892 Schleifscheibe K36 grinding wheel (36#)

11 8800 2635 Haltebügel links left eye shield support

15 0206 0313 Flachrundschraube M6x16 hex bolt

17 0214 4002 Scheibe 4 big flat washer

18 0279 8511 Linsenschraube M4x10 Philips screw

20 8800 2636 Haltebügel rechts right eyeshield support

24 06406202 Rillenkugellager bearing

25 8800 2752 Stator stator

30 8800 2164 Schutzscheibe links - ohne Lupe eye shield

34 0209 3404 Mutter M6 Hex Nut

36 0880 0893 Schleifscheibe K60 wheel (60#)

42 8800 2395 Kondensator capacitor

45 8800 2472 Abzieher wheel dresser

52 8800 2880 Schalterblende switch base plate

53 0504 7826 Schalter on-off switch

54 0209 3402 Mutter M4 nut

57 8800 2532 Gummifuß rubber feet

58 8800 2789 Schleifauflage rechts right tool rest

60 8800 2788 Schleifauflage links left tool rest

62 8800 2786 Glühbirne 10W/ 12V E14 ab 2015 lamp

63 8800 2191 Schutzscheibe rechts- mit Lupe magnified eye shield

8-16,18,27- 8800 2755 Beipackbeutel loose parts

46,62,64 8800 2785 Leuchte kpl ab BJ 2015 lamp cpl.

8,9,10,32 8800 2634 Funkenschutz mit Schraube und Scheiben
spark protection with screw 

and washer

 bg150 / gg760 ab BJ 2015




